
Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneč Počet listů:1/2

Přílohy: I/1

OBJEDNÁVKA Č. 201153129

Odběratel
,
Dodavatel

. . _ .. .

Název: Sonepar česká republikaspol.s.r.o.

Adresa: Vážní 1125

500 03 Hradec Králové

le: 47450436 Dle: M7450436

Bank.spoje

číslo účtu:

Vyřizuje:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 6- Hradčany

IČ: 60162694 Dle: eZ60162694

Přijmu: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

Vyřiz

I
Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč i

t- •
Název materiálu

Množství

/ MJ

Cena celkem v

Kč (bez DPH)

Celková cena v

Kč (včetně

DPH)

Dle výběrového řízení na NENu VZMR Č. N008/20N00010839 u Vás objednáváme

elektromateriál dle specifikace v přlioze

v celkové ceně 114 867,70 138 989,92

Spis.čisio: 25093/2020-551240

,
CELKEM s DPH i38989,92

Smluvní, Jakturaění a platebně podmínky
Smluvní strany se NI zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platněm zněni.

Účel objednávky: zabezpečeni oprav elektroinstalaci nástaveb v pojízdných spojovacích prostředcích pro VZ 5512 Láme Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží přeialt a zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena koncčná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním
zboží do místa pinění. Součástí smluvní ceny Jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa pinění (poštovné, balné, apod.),

náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo pinění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Láznč Bohdaneč.

Dednel podmínky: Dodávka musí být spiněna jednorázově v požadovaném množství, včetně všech souvisejících dokladů v českém jazyce
(např. k provozu, údržbě, obsluze, skladoVánl, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořižovaného materiálu, atd.) v pracovních
dnech v době od 7.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to pei předchozím projednání a odsouhlaseni termlnu dodáni zboži s přejímající

kontaktní osobou.

faktu I faktu race spinění dodávky do 14 dn0 bez možnosti zálohové platby se platnost( 30 dnů odePlatební a račn podmínky: proběhne po
dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura
bude obsahovat údaje podle zákona C. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto
údaje • Číslo objednávky, podle které se uskutečňuje pinčril, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního
rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad • fakturu s dodacím listem,
potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Letci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura

vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena. Oprávněným vrácením faktury koná( běh lhůty

její platnosti, nová doručená faktura bude mil novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody
k napinění Institutu ručeni za daň podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnl pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání uplaty vždy postupovat zvláštním zpásůbem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.



Razítko a podpis:

Datum:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktu: 2

kati4Iteli.819da9aa
Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za odběratele: podplukovník Jng.Pavel Hynek

A AR

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za dodavatele

kazu°o podpi

Q.Datum:

List: 2/2

Přechod vlastnictví a odpovědnost za Škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem

přejimaelho dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí Škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záměr« doba a reklamace: záruční doba činí ZA měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnoiti

dódayatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručovánl.

Doba vyřízení reklamace • M.) (IQ!, náklady spojené s reklamaci nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění

reldiunované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,4 % hodnoty

utvrzuvančho závazku za každý započatý den prodlení, a to až do úpiného spinění závazku nebo do zániku smluvního vztahu maximálně však
30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušeni smluvních podmínek činí smluvní pokuta 10% hodnoty
utvrzovaného závazku. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s
Ohradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení *1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízen(

*líbal ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká spiněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodrženi doby
pinění o vícejak 10 dní, sjednaného Množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněnim vad zboží ve sjednané době o vice jak lodní,

.Tato ohled/W.1(a nabývá iiiithinstia úč-Milosti nodnisem Obci: siniuvnieb Stran. V, pfitiadě easiv Vdát než-50.000 Kč bez

nalstra -účinnosti dnem uveěeininf táto oblednávkv v Itezistru smluv dla zékont .340/2015ibi,z4kon o rezistru smlúv

Termín pinění: do 20 pracovních dnů od účinnosti smlouvy

- objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

totrettěPijěaky--r3prardifirorpio


